

**Minitutor ApS**  
**Bjerget 6, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 34 61 57 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Mikael Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Minitutor ApS<br>Bjerget 6<br>6800 Varde   |
|                        | CVR-nr.: 34 61 57 48   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Mikael Kristensen  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Modervirksomhed</b> | Inv. af 15/5 2006 ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service inden for IT og design samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -19.940 kr. mod -123.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan retableres ved fremtidig positiv driftsindtjening, alternativt konverteres lån fra tilknyttet selskab til selskabskapital til sikring af selskabets kapitalforhold.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note  | 2020           | 2019            |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>114.670</b> | <b>81.885</b>   |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -139.676       | -240.577        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>-25.006</b> | <b>-158.692</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                     | -675           | 0               |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-25.681</b> | <b>-158.692</b> |
| Skat af årets resultat                              | 5.741          | 35.004          |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-19.940</b> | <b>-123.688</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat                    | -19.940        | -123.688        |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-19.940</b> | <b>-123.688</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>   |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>  | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                |                |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 42.522         | 151.198        |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt   | 42.522         | 151.198        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b>42.522</b>  | <b>151.198</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 5.827          | 11.229         |
| Andre tilgodehavender  | 24.563         | 3.424          |
| Tilgodehavender i alt  | 30.390         | 14.653         |
| Likvide beholdninger   | 268.169        | 546.456        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b>298.559</b> | <b>561.109</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b>341.081</b> | <b>712.307</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |   | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|-------------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                   |   |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                       |                       |
| 1                             | Virksomhedskapital                                | 250.000               | 250.000               |
| 2                             | Overført resultat                                 | -314.736              | -294.796              |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <u><b>-64.736</b></u> | <u><b>-44.796</b></u> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                       |                       |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | 9.000                 | 33.000                |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <u><b>9.000</b></u>   | <u><b>33.000</b></u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                       |                       |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 29.518                | 23.239                |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 349.040               | 682.868               |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 18.259                | 17.996                |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>396.817</u>        | <u>724.103</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <u><b>396.817</b></u> | <u><b>724.103</b></u> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <u><b>341.081</b></u> | <u><b>712.307</b></u> |
| 3                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                       |                       |
| 4                             | <b>Eventualposter</b>                             |                       |                       |

**Noter**

|   | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                    |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar                    | <u>250.000</u>    | <u>250.000</u>    |
|   | <u>250.000</u>    | <u>250.000</u>    |
| <b>2. Overført resultat</b>                     |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar                     | -294.796          | -171.108          |
| Årets overførte overskud eller underskud        | <u>-19.940</u>    | <u>-123.688</u>   |
|   | <u>-314.736</u>   | <u>-294.796</u>   |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                   |
| Ingen.  |                   |                   |
| <b>4. Eventualposter</b>                        |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                   |                   |
| Ingen.  |                   |                   |

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misukri ApS, CVR-nr. 20525789 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mikael Kisbye Kristensen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-30 10:46:56Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-30 10:49:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H75QD-YVSY8-AAJYL-PG7Y3-INONL-EVUDA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>